

# **Piilgaard Holding ApS**

Strandvejen 189, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 51 86 48

## **Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021.

---

Walther Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	4
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Piilgaard Holding ApS  
Strandvejen 189, 4. th.  
2900 Hellerup

Telefon: 33 13 10 58  
Telefax: 33 13 09 58  
E-mail: wr@awiwa.dk

CVR-nr.: 27 51 86 48  
Stiftet: 15. marts 2004  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
16. regnskabsår

**Direktion**

Annette Piilgaard Rasmussen

**Bankforbindelse**

Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

**Advokatforbindelse**

VES Advokater Advokataktieselskab, Højvangsvej 24, 2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.960</b>	<b>-7.995</b>
Andre finansielle indtægter	395.634	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-55.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>370.674</u></b>	<b><u>-62.995</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	370.674	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-62.995</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>370.674</u></b>	<b><u>-62.995</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	184.876	0
2 Andre kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.876</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>184.876</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>85</u>	<u>100</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>85</u></b>	<b><u>100</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>184.961</u></b>	<b><u>100</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overført resultat	2.120	-453.554
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>42.120</b>	<b>-328.554</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	142.841	328.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.841	328.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>142.841</b>	<b>328.654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>184.961</b>	<b>100</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	-390.559	-265.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.995	-62.995
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-453.554	-328.554
Kapitalnedsættelse	0	85.000	85.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	370.674	370.674
Kapitalnedsættelse	-85.000	0	-85.000
	<b>40.000</b>	<b>2.120</b>	<b>42.120</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	184.876	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>184.876</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>184.876</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Piilgaard Holding ApS
Denmark Partner Nordic AB, Sverige,	20 %	73.161	132	184.876

<b>2. Andre kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	55.000	55.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>55.000</b>	<b>55.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2020	-55.000	0
Årets nedskrivninger	0	-55.000
<b>Nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-55.000</b>	<b>-55.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 319, da der er usikkerhed om, hvornår underskuddet kan udnyttes i fremtidig indtjening.